gultig am 30.06.

Fahrplan:
Scannen.

Lesen.

Mitfahren.

Aue — Chemnitz Technopark

Burgstadt

Burgstadt — Chemnitz Technopark — Aue

Weitere Informationen erhalten Sie unter:

Tel.: 0371 495 795 222 - kundenservice@city-bahn.de - www.city-bahn.de

&y City-Bahn Chemnitz GmbH

Blau dargestellt sind spatere Abfahrts- und Ankunftszeiten

r4 Bus Haltestellen Ersatzverkehr 80000 | 80002 | 80004 | 80006 | BU Bus | Bus | Bus | Bus | Bus Zugnummer| 80001 | 80003 80027 | 80029% | 800317 | 80033% | 80035" | 800377 | 80039® | 80041
Aue (Sachs) Bstg 3 Aue Bahnhofsvorplatz, Bstg 4 4:39 5:39 6:39 7:29 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 22:10 7 Burgstadt Bstg 1 5:32 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:44 | 22:44 0:11
22 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion Aue Erzgebirgsstadion 4:42 5:42 6:42 7:34 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:15 Wittgensdorf ob BF Bstg1 5:36 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21.48 | 22:48 0:15
L6Rnitz unt BF L6Rnitz, Niederl6 Rnitz 4:45 5:45 6:45 7:38 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 22:19 Wittgensdorf Mitte Bstg 1 5:39 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:51 | 22:51 0:18
L6Rnitz ob BF L6Rnitz, Hospitalkirche 4:50 5:50 6:50 7:40 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:21 Chemnitz-Borna Hp Bstg 1 5:42 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:54 | 22:54 0:21
. . 4:56 5:56 6:56 7:50 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 22:31 Chemnitz Kiichwald Bstg x 5:44 X 17:44 | x 18:44 | x 19:44 | x 20:44 [ x 21:56 | x 22:56 x 0:23
Zwonitz Bstg 2 Bahnhof Zwonitz
4:58 5:58 6:58 7:50 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 22:31 Chemnitz HbF Bstg 3 5:48 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 22:00 | 23:00 0:27
Niederzwonitz Café Doring x5:02 | x6:02 | x7:02 [ 7:56 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 22:37 5:51 17:51 18:51 19:51 | 20:51 | 22:03 | 23:03 0:29
Dorfchemnitz (bei Zwonitz) Wartehalle Thumer StralRe x 5:05 | x6:05 [ x7:05 | 8:01 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:42 Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 5:52 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 22:05 | 23:05 0:31
m Thalheim (Erzg) Bstg 2 Bahnhof Thalheim . . . 8:07 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:48 Theaterplatz 5:53 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 22:06 | 23:06 0:32
: Umstieg auf Zug ) ) ) 80008 80026 | 800287 | 80030% | 800327 | 80034 | 80036" Roter Turm 555 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 22:07 | 23:07 0:33
11lalhe!m (Erzg) B'stg 2 5:09 6:09 7:09 8:09 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:50 Zentralhaltestelle Bstg 8 A 5:57 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 22:09 | 23:09 0:35
: Thalheim (Erzg) Mitte 5:10 6:10 7:10 8:10 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:51 4:58 5:58 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:10 23:15
A 5:14 6:14 7:14 8:14 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:55 Annenstrale 5:00 6:00 18:00 [ 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:12 23:17
Meinersdorf (Erzg) Bstg 2
h 5:14 6:14 714 8:14 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:56 13 Bernsbachplatz 5:01 6:01 18:01 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:13 23:18
m Burkhardtsdorf Mitte 5:17 6:17 717 8:17 17:17 | 1817 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:59 Stadlerplatz 5:03 6:03 18:03 [ 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:15 23:20
5:18 6:18 7:18 8:18 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 23:01 Rosenbergstrale 5:05 6:05 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:17 23:22
Burkhardtsdorf Bstg 2
w 5:19 6:19 7:19 8:19 17:19 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 23:01 TU Campus 5:06 6:06 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:18 23:23
Kemtau 5:22 6:22 7:22 8:22 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 23:04 Technopark 5:09 6:09 18:09 | 19:09 | 20:09 [ 21:09 | 22:21 23:26
. 5:26 6:26 7:26 8:26 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:08 pa 5:10 6:10 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:22 23:27
13,19 |Dittersdorf Bstg 2 c . . . c
| 5:28 6:28 7:28 8:28 ] 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:09 Chemnitz-Reichenhain Bstg 1 5:13 6:13 ] 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:25 23:30
:m Einsiedel Brauerei 5:30 6:30 7:30 8:30 "="' 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:12 Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 5:15 6:15 "5 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:27 23:32
Einsiedel August-Bebel-Platz x5:31 | x6:31 | x7:31 | x8:31 c X 17:31 | x 18:31 [ x 19:31 | x 20:31 | x 21:31 [ x 23:13 Chemnitz-Erfenschlag, Ost x5:17 | x6:17 = X 18:17 | x 19:17 | x 20:17 | x 21:17 | x 22:29 x 23:34
‘ Einsiedel Bstg 2 5:32 6:32 7:32 8:32 b3 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 23:14 Einsiedel Gymnasium x5:19 | x6:19 s X 18:19 | x 19:19 | x 20:19 | x 21:19 | x 22:31 x 23:36
9 5:33 6:33 7:33 8:33 o 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 23:15 Einsiedel Bstg 1 5:20 6:20 o 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:32 23:37
m Einsiedel Gymnasium x5:35 | x6:35 | x7:35 | x8:35 0 x 17:35 | x 18:35 | x 19:35 | x 20:35 [ x 21:35 | x 23:17 5:21 6:21 A 18:21 [ 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:33 23:38
— ] Chemnitz-Erfenschlag, Ost X 5:36 | x6:36 | x7:36 | x8:36 g X 17:36 | x 18:36 | x 19:36 | X 20:36 | x 21:36 | x 23:18 Einsiedel August-Bebel-Platz x 5:22 | x6:22 g X 18:22 [ x 19:22 | x 20:22 | x 21:22 | x 22:34 x 23:39
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 5:38 6:38 7:38 8:38 ) 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:20 Einsiedel Brauerei 5:24 6:24 [} 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:36 23:41
Q Chemnitz-Reichenhain Bstg 2 5:40 6:40 7:40 8:40 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 23:23 1319 |Dittersdorf Bstg 1 5:26 6:26 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:38 23:43
I Technopark 5:43 6:43 7:43 8:43 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 23:26 ' 9 5:28 6:28 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:40 23:44
4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:27 Kemtau 5:33 6:33 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:45 23:49
' TU Campus 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 23:29 Burkhardtsdorf Bstg 1 5:35 6:35 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:47 23:51
Rosenbergstralle 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 23:30 5:36 6:36 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:48 23:52
m Stadlerplatz 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 23:31 Burkhardtsdorf Mitte 5:38 6:38 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:50 23:54
13 Bernsbachplatz 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:33 . 5:40 6:40 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:52 23:56
Meinersdorf (Erzg) Bstg 2
AnnenstraRe 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 23:35 5:41 6:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:57 23:57
4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:37 Thalheim (Erzg) Mitte 5:45 6:45 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 23:01 0:01
Zentralhaltestelle Bstg 7 A .
4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 17:55 18:55 19:55 | 20:55 | 21:55 | 23:38 Thalheim (Erzg) Bstg 2 546 6:46 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 23:02 0:02
Roter Turm 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 23:39 Umstieg auf BUS ) BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Theaterplatz 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 23:41 Thalheim (Erzg) Bstg 2 Bahnhof Thalheim 5:46 6:48 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 23:04 0:04
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:43 Dorfchemnitz (bei Zw6nitz) Wartehalle Thumer StralRe x 5:50 | 6:54 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:10 0:10
Chemnitz Hbf Bstq 4 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:45 Niederzwonitz Café Doring x5:53 | 6:59 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 23:15 0:15
g 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:48 . . 5:56 7:05 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:21 0:21
L Zwonitz Bstg 1 Bahnhof Zwonitz
Chemnitz Kiichwald Bstg x511 | x6:11 | x7:11 | x811 | x9:11 x18:11 | x19:11 [ x 20:11 | x 21:11 | x 22:11 [ x 23:52 5:58 7:05 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:21 0:21
Chemnitz-Borna Hp Bstg 2 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:54 L6Rnitz ob BF L6Rnitz, Hospitalkirche 6:05 7:15 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:31 0:31
Wittgensdorf Mitte Bstg 2 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:57 22 L6Rnitz unt BF L6Rnitz, Niederl6 Bnitz 6:10 7:18 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:34 0:34
| Wittgensdorf ob BFf Bstg 2 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 0:01 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion  [Aue Erzgebirgsstadion 6:13 7:22 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:38 0:38
7 Burgstddt Bstg 1 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 0:05 Aue (Sachs) Bstg 3 Aue Bahnhofsvorplatz, Bstg 4 6:16 7:28 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:44 0:44
TZ Tarifzone R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit verschiedenen Linien des stddtischen Nahverkehrs BUS
X Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste dricken N Nachtanschluss Chemnitz, Zentralhaltestelle mit Ubergang zu den Nachtbuslinien N11-N18. Weitere Informationen unter CVAG.de/Abend- und Nachtverkehr. Rot dargestellt sind friihere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Seite 1von 3

Partner im VMS

Gemeinsam mobil



2 giiltig vom 01.07. - 03.07.

Fahrplan:

Scannen.
Lesen.
Mitfahren.
° )
Aue — Chemnitz Technopark — Burgstadt Burgsl:adl: — Chemnitz Technopark — Aue
1z Bus Haltestellen Ersatzverkehr BUS BUusS | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus Zugnummer| 80001 | 80003 80027 | 80029% | 800317 | 80033% | 80035" | 80037 | 80039% | 80041
Aue (Sachs) Bstg 3 Aue Bahnhofsvorplatz, Bstg 4 4:29 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 22:10 7 Burgstadt Bstg 1 5:32 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:44 | 22:44 0:11
22 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion Aue Erzgebirgsstadion 4:34 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:15 wittgensdorf ob Bf Bstg1 5:36 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21.48 | 22:48 0:15
L6Rnitz unt BF L6Rnitz, NiederloRnitz 4:38 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 22:19 Wittgensdorf Mitte Bstg 1 5:39 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:51 | 22:51 0:18
L6Rnitz ob BF L6Rnitz, Hospitalkirche 4:40 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:21 Chemnitz-Borna Hp Bstg 1 5:42 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:54 | 22:54 0:21
. .. 4:50 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 22:31 Chemnitz Kichwald Bstg x 5:44 X 17:44 | x 18:44 [ x 19:44 | x 20:44 | x 21:56 | x 22:56 x 0:23
Zwonitz Bstg 2 Bahnhof Zwonitz
4:50 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 22:31 Chemnitz Hbf Bstg 3 5:48 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 22:00 | 23:00 0:27
Niederzwonitz Café Doring 4:56 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 22:37 5:51 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 22:03 | 23:03 0:29
m Dorfchemnitz (bei Zwonitz) Wartehalle Thumer StraBe 5:01 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:42 Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 5:52 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 22:05 | 23:05 0:31
Thalheim (Erzg) Bstg 2 Bahnhof Thalheim 5:07 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:48 Theaterplatz 5:53 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 22:06 | 23:06 0:32
: Umstieg auf Zug 80000 | 80002 80026 | 80028% | 800307 | 800327 | 80034 | 80036 Roter Turm 5:55 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 22:07 | 23:07 0:33
: Thalhe!m (Erzg) B;tg 2 5:09 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:50 Zentralhaltestelle Bstg 8 A 5:57 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 22:09 | 23:09 0:35
Thalheim (Erzg) Mitte 5:10 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:51 4:58 5:58 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:10 23:15
h . 5:14 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:55 AnnenstralBe 5:00 6:00 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:12 23:17
Meinersdorf (Erzg) Bstg 2
m 5:14 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:56 13 |Bernsbachplatz 5:01 6:01 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:13 23:18
Burkhardtsdorf Mitte 5:17 17:17 | 1817 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:59 Stadlerplatz 5:03 6:03 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:15 23:20
w 5:18 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20118 | 21:18 | 23:01 RosenbergstraRe 505 | 605 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:17 23:22
Burkhardtsdorf Bstg 2
5:19 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 23:01 TU Campus 5:06 6:06 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:18 23:23
: Kemtau 5:22 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 23:04 Technopark 5:09 6:09 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:21 23:26
.m 1319 | Dittersdorf Bstg 2 5:26 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:08 P 5:10 6:10 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:22 23:27
® ! < 5:28 5 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:09 Chemnitz-Reichenhain Bstg 1 5:13 6:13 5 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:25 23:30
: Einsiedel Brauerei 5:30 "5' 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:12 Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 5:15 6:15 "5 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:27 23:32
Einsiedel August-Bebel-Platz x 5:31 £ x17:31 | x 18:31 | x 19:31 | x 20:31 | x 21:31 | x 23:13 Chemnitz-Erfenschlag, Ost X517 | x6:17 [B[= x18:17 | x 19:17 | x 20:17 | x 21:17 | x 22:29 x 23:34
m .. 5:32 z 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 23:14 Einsiedel Gymnasium x5:19 | x6:19 z X 18:19 | x 19:19 [ x 20:19 | x 21:19 | x 22:31 x 23:36
Einsiedel Bstg 2
— ] 5:33 o 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 23:15 Einsiedel Bstg 1 5:20 6:20 o 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:32 23:37
Einsiedel Gymnasium x 5:35 o x17:35| x18:35| x 19:35 | x 20:35 | x 21:35 [ x 23:17 5:21 6:21 o 18:21 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:33 23:38
a Chemnitz-Erfenschlag, Ost x 5:36 2 X 17:36 | x 18:36 | x 19:36 | x 20:36 | x 21:36 [ x 23:18 Einsiedel August-Bebel-Platz x5:22 | x6:22 2 X 18:22 | x 19:22 | x 20:22 [ x 21:22 [ x 22:34 x 23:39
Ll —
h Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 5:38 (] 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:20 Einsiedel Brauerei 5:24 6:24 ] 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:36 23:41
Chemnitz-Reichenhain Bstg 2 5:40 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 23:23 . 5:26 6:26 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:38 23:43
; 13,19 |Dittersdorf Bstg 1
Technopark 5:43 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 [ 23:26 5:28 6:28 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:40 23:44
m 4:44 5:44 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:27 Kemtau 5:33 6:33 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:45 23:49
TU Campus 4:46 5:46 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 23:29 5:35 6:35 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:47 23:51
Burkhardtsdorf Bstg 1
m RosenbergstralRe 4:47 5:47 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 23:30 5:36 6:36 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:48 23:52
Stadlerplatz 4:48 5:48 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 23:31 Burkhardtsdorf Mitte 5:38 6:38 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:50 23:54
13 Bernsbachplatz 4:50 5:50 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:33 . 5:40 6:40 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 [ 22:52 23:56
Meinersdorf (Erzg) Bstg 2
Annenstrale 4:52 5:52 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 23:35 5:41 6:41 18:41 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:57 23:57
Zentralhaltestelle Bstg 7 A 4:54 5:54 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 [ 23:37 Thalhe!m (Erzg) Mitte 5:45 6:45 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 23:01 0:01
4:55 5:55 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 23:38 Thalheim (Erzg) Bstg 2 5:46 6:46 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 23:02 0:02
Roter Turm 4:56 5:56 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 23:39 Umstieg auf BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Theaterplatz 4:58 5:58 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 23:41 Thalheim (Erzg) Bstg 2 Bahnhof Thalheim 5:48 6:48 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 23:04 0:04
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 5:00 6:00 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:43 Dorfchemnitz (bei Zwonitz) Wartehalle Thumer StralRe 5:54 6:54 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:10 0:10
. 5:02 6:02 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:45 Niederzwénitz Café Doring 5:59 6:59 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 23:15 0:15
Chemnitz Hbf Bstg 4
5:07 6:07 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:48 . . 6:05 7:05 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:21 0:21
. . Zwonitz Bstg 1 Bahnhof Zwonitz
Chemnitz Kiichwald Bstg x5:11 [ x6:11 x18:11 | x19:11 [ x 20:11 | x 21:11 | x 22:11 | x 23:52 6:05 7:05 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:21 0:21
Chemnitz-Borna Hp Bstg 2 5:13 6:13 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:54 L6Rnitz ob BF LoRnitz, Hospitalkirche 6:15 7:15 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:31 0:31
Wittgensdorf Mitte Bstg 2 5:16 6:16 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:57 22 L6Rnitz unt BF L6Rnitz, Niederl6Rnitz 6:18 7:18 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:34 0:34
Wittgensdorf ob Bf Bstg 2 5:20 6:20 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 0:01 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion Aue Erzgebirgsstadion 6:22 7:22 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:38 0:38
7 Burgstddt Bstg 1 5:24 6:24 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 0:05 Aue (Sachs) Bstg 3 Aue Bahnhofsvorplatz, Bstg 4 6:28 7:28 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:44 0:44
TZ Tarifzone R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit verschiedenen Linien des stadtischen Nahverkehrs BUS
X Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste driicken N Nachtanschluss Chemnitz, Zentralhaltestelle mit Ubergang zu den Nachtbuslinien N11-N18. Weitere Informationen unter CVAG.de/Abend- und Nachtverkehr. Blau dargestellt sind spdtere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Rot dargestellt sind friihere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Seite 2 von 3

Weitere Informationen erhalten Sie unter: o o
Tel.: 0371 495 795 222 - kundenservice@city-bahn.de - www.city-bahn.de ‘ Cl ty 'B ah n Ch emni tz Gm bH Partner im WS

Gemeineam mobil




ultig am 04.07.

Fahrplan:
Scannen.
Lesen.
Mitfahren.

Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 - kundenservice@city-bahn.de - www.city-bahn.de

Rot dargestellt sind friihere Abfahrts- und Ankunftszeiten

&8 City-Bahn Chemnitz GmbH

° ) oo °
Aue — Chemnitz Technopark — Burgstadt Burgstadt — Chemnitz Technopark — Aue
hr4 Bus Haltestellen Ersatzverkehr 80000 | BUS BUS | 800287 | 80030% [ 80032" | 80034 | 80036" ir4 Zugnummer| 80001 | 80003 80021 | 80023 | 80025 | 80027 | 800297 | 800317 | 80033 | 80035 | 800377 | 80039" | 80041"
Aue (Sachs) Bstg 3 Aue Bahnhofsvorplatz, Bstg 4 4:29 16:29 | 17:39 18:39 | 19:39 | 20:39 | 22:21 7 Burgstadt Bstg 1 5:32 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:44 | 22:44 0:11
22 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion Aue Erzgebirgsstadion 4:34 16:34 | 17:42 18:42 | 19:42 | 20:42 | 22:24 Wwittgensdorf ob Bf Bstg 1 5:36 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21.48 | 22:48 0:15
L6Rnitz unt BF L6RNitz, NiederléRnitz 4:38 16:38 | 17:45 18:45 | 19:45 | 20:45 | 22:27 Wwittgensdorf Mitte Bstg 1 5:39 14:39 | 15:39 [ 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:51 22:51 0:18
L6Rnitz ob BF L6RNitz, Hospitalkirche 4:40 16:40 | 17:50 18:50 19:50 | 20:50 [ 22:32 Chemnitz-Borna Hp Bstg 1 5:42 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 19:42 | 20:42 21:54 22:54 0:21
. . 4:50 16:50 | 17:56 18:56 19:56 20:56 | 22:38 Chemnitz Kiichwald Bstg x 5:44 X 14:44| x 15:44| x 16:44 | x 17:44| x 18:44 | x 19:44 | x 20:44 | x 21:56 | x 22:56 x 0:23
Zwonitz Bstg 2 Bahnhof Zwénitz
4:50 16:50 [ 17:58 18:58 19:58 20:58 | 22:39 Chemnitz HbFf Bstg 3 5:48 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 19:48 20:48 22:00 23:00 0:27
Niederzwonitz Café Doring 4:56 16:56 [ x 18:02 | x 19:02 | x 20:02 | x 21:02 | x 22:42 5:51 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 18:51 19:51 20:51 22:03 23:03 0:29
Dorfchemnitz (bei Zwdnitz) Wartehalle Thumer StraRBe 5:01 17:01 | x 18:05 | x 19:05 | x 20:05 | x 21:05 | x 22:45 Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 5:52 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 19:52 | 20:52 22:05 23:05 0:31
m Thalheim (Erzg) Bstg 2 Bahnhof Thalheim 5:07 17:07 Theaterplatz 5:53 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 [ 19:53 | 20:53 | 22:06 | 23:06 0:32
5 18:08 19:08 20:08 | 21:08 | 22:49
Umstieg auf Zug 80002 80026 Roter Turm 5:55 14:55 | 15:55 [ 16:55 | 17:55 | 18:55 19:55 20:55 22:07 23:07 0:33
: Thalheim (Erzg) Bstg 2 5:09 17:09 | 18:09 19:09 20:09 | 21:09 | 22:50 5:57 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 19:57 | 20:57 22:09 23:09 0:35
. . Zentralhaltestelle Bstg 8 A
= Thalheim (Erzg) Mitte 5:10 17:10 | 18:10 19:10 20:10 21:10 | 22:51 4:58 5:58 14:58 | 15:58 [ 16:58 | 17:58 | 18:58 19:58 20:58 22:10 23:15
A 5:14 17:14 | 18:14 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:55 Annenstralle 5:00 6:00 15:00 | 16:00 [ 17:00 | 18:00 | 19:00 [ 20:00 | 21:00 22:12 23:17
Meinersdorf (Erzg) Bstg 2
h 5:14 1714 | 18:14 19:14 20:14 | 21:14 | 22:56 13 Bernsbachplatz 5:01 6:01 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 19:01 20:01 21:01 22:13 23:18
Burkhardtsdorf Mitte 5:17 17:17 | 1817 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:59 Stadlerplatz 5:03 6:03 15:03 | 16:03 [ 17:03 | 18:03 | 19:03 [ 20:03 | 21:03 | 22:15 23:20
m 5:18 17:18 | 18:18 19:18 20:18 | 21:18 | 23:01 RosenbergstralRe 5:05 6:05 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 20:05 21:05 22:17 23:22
Burkhardtsdorf Bstg 2
5:19 17:19 | 18:19 19:19 20:19 | 21:19 | 23:01 TU Campus 5:06 6:06 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 20:06 21:06 22:18 23:23
U Kemtau 5:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 23:04 Technopark 5:09 6:09 15:09 [ 16:09 [ 17:09 | 18:09 19:09 20:09 21:09 22:21 23:26
. 5:26 17:26 | 18:26 19:26 20:26 | 21:26 | 23:08 P 5:10 6:10 15:10 | 16:10 [ 17:10 | 18:10 | 19:10 20:10 21:10 22:22 23:27
: 13,19 |Dittersdorf Bstg 2 c . . . c
5:28 o 17:28 | 18:28 19:28 20:28 21:28 | 23:09 Chemnitz-Reichenhain Bstg 1 5:13 6:13 ) 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 19:13 20:13 21:13 22:25 23:30
.m Einsiedel Brauerei 5:30 "5 17:30 | 18:30 19:30 20:30 | 21:30 | 23:12 Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 5:15 6:15 -‘5 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 20:15 21:15 22:27 23:32
[ ] Einsiedel August-Bebel-Platz X 5:31 c X 17:31| x18:31 | x19:31 | x 20:31 | x 21:31| x 23:13 Chemnitz-Erfenschlag, Ost x5:17 | x6:17 (- X15:17 | x16:17 [ x 17:17 [ x 18:17 | x 19:17 | x 20:17 | x 21:17 | x 22:29 x 23:34
: Einsiedel Bstq 2 5:32 s 17:32 | 18:32 19:32 20:32 | 21:32 | 23:14 Einsiedel Gymnasium x5:19 | x6:19 s X 15:19| x16:19 x17:19 | x 18:19 | x 19:19 | x 20:19 [ x 21:19 | x 22:31 x 23:36
9 5:33 o 17:33 | 18:33 19:33 20:33 21:33 | 23:15 Einsiedel Bstg 1 5:20 6:20 o 15:20 [ 16:20 [ 17:20 | 18:20 | 19:20 20:20 21:20 22:32 23:37
m Einsiedel Gymnasium x 5:35 [ x17:35| x 18:35 | x 19:35 | x 20:35 | x 21:35| x 23:17 5:21 6:21 o 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 20:21 21:21 22:33 23:38
: Chemnitz-Erfenschlag, Ost x 5:36 [ X 17:36| x 18:36 | x 19:36 | x 20:36 | x 21:36 | x 23:18 Einsiedel August-Bebel-Platz x 5:22 | x6:22 9 X 15:22 | x16:22 [ x 17:22 [ x 18:22 | x 19:22 | x 20:22 | x 21:22 | x 22:34 x 23:39
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 5:38 _f‘u 17:38 | 18:38 19:38 20:38 | 21:38 | 23:20 Einsiedel Brauerei 5:24 6:24 T‘u 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 20:24 | 21:24 22:36 23:41
a Chemnitz-Reichenhain Bstg 2 5:40 17:40 | 18:40 19:40 20:40 | 21:40 | 23:23 1319 |Dittersdorf Bsta 1 5:26 6:26 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 20:26 21:26 22:38 23:43
Technopark 5:43 17:43 | 18:43 19:43 20:43 | 21:43 | 23:26 ' 9 5:28 6:28 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 20:28 21:28 22:40 23:44
h 4:44 5:44 17:44 | 18:44 19:44 20:44 | 21:44 | 23:27 Kemtau 5:33 6:33 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 19:33 20:33 21:33 22:45 23:49
TU Campus 4:46 5:46 17:46 | 18:46 19:46 20:46 21:46 | 23:29 5:35 6:35 15:35 [ 16:35 [ 17:35 | 18:35 19:35 20:35 21:35 22:47 23:51
Burkhardtsdorf Bstg 1
Rosenbergstralie 4:47 5:47 17:47 | 18:47 19:47 20:47 | 21:47 | 23:30 5:36 6:36 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 20:36 21:36 22:48 23:52
m Stadlerplatz 4:48 | 5:48 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 23:31 Burkhardtsdorf Mitte 5:38 6:38 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:50 23:54
13 Bernsbachplatz 4:50 5:50 17:50 | 18:50 19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:33 . 5:40 6:40 15:40 [ 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 22:52 23:56
Meinersdorf (Erzg) Bstg 2
Annenstrale 4:52 5:52 17:52 | 18:52 19:52 20:52 | 21:52 | 23:35 5:41 6:41 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 19:41 20:41 21:41 22:57 23:57
4:54 5:54 17:54 | 18:54 19:54 20:54 | 21:54 | 23:37 Thalheim (Erzg) Mitte 5:45 6:45 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 19:45 20:45 21:45 23:01 0:01
Zentralhalkestelle Bstg 7 A 4:55 5:55 17:55 | 18:55 19:55 20:55 | 21:55 | 23:38 Thalheim (Erzg) Bstg 2 5:46 6:46 15:46
X X : X : : : i g g = v : . 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 20:46 21:46 23:02 0:02
Roter Turm 4:56 5:56 17:56 | 18:56 19:56 20:56 21:56 | 23:39 Umstieg auf BUS BUS BUS BUS
Theaterplatz 4:58 5:58 17:58 | 18:58 19:58 20:58 | 21:58 | 23:41 Thalheim (Erzg) Bstg 2 Bahnhof Thalheim 5:48 6:48 15:48 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 20:46 21:46 23:03 0:03
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 5:00 | 6:00 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:43 Dorfchemnitz (bei Zwdnitz) Wartehalle Thumer StraRe 5:54 6:54 15:54 [ x 16:50| x 17:50 | x 18:50 | x 19:50 | x 20:50 | x 21:50 | x 23:07 x 0:07
Chemnitz HbF Bstq 4 5:02 6:02 18:02 | 19:02 20:02 21:02 | 22:02 | 23:45 Niederzwénitz Café Déring 5:59 6:59 15:59 | x16:53 | x 17:53 | x 18:53 | x 19:53 | x 20:53 | x 21:53 | x 23:10 x0:10
g 5:07 6:07 18:07 | 19:07 20:07 21:07 | 22:07 | 23:48 . . 6:05 7:05 16:05 | 16:56 | 17:56 | 18:56 [ 19:56 20:56 21:56 23:13 0:13
- Zwonitz Bstg 1 Bahnhof Zwonitz
Chemnitz Kiichwald Bstg x5:11 | x6:11 X 18:11| x19:11 | x 20:11 | x 21:11 | x 22:11 | x 23:52 6:05 7:05 16:05 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 20:58 | 21:58 23:13 0:14
Chemnitz-Borna Hp Bstg 2 5:13 6:13 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:54 L6Rnitz ob BF L6Rnitz, Hospitalkirche 6:15 7:15 16:15 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:20 0:20
Wittgensdorf Mitte Bstg 2 5:16 | 6:16 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:57 L6RNitz unt BF L6Rnitz, NiederloRnitz 6:18 7:18 16:18 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:25 0:26
Wittgensdorf ob Bf Bstg 2 5:20 | 6:20 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 0:01 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion  [Aue Erzgebirgsstadion 6:22 7:22 16:22 [ 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:28 0:29
7 Burgstddt Bstg 1 5:24 6:24 18:24 | 19:24 20:24 21:24 22:24 0:05 Aue (Sachs) Bstg 3 Aue Bahnhofsvorplatz, Bstg 4 6:28 7:28 16:28 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 21:16 22:16 23:30 0:31
TZ Tarifzone R Rendezvous ander Zentralhaltestelle mit verschiedenen Linien des stadtischen Nahverkehrs BUS
X Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste driicken N Nachtanschluss Chemnitz, Zentralhaltestelle mit Ubergang zu den Nachtbuslinien N11-N18. Weitere Informationen unter CVAG.de/Abend- und Nachtverkehr. Blau dargestellt sind spatere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Seite 3von 3

Partner im VMS
| "4

Gemeineam mobil




